PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Secretaria-Geral do Tribunal Pleno e Órgão Especial

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº  057/2007

(Republicada para correção de erro material do nome da servidora Cristiane Lobo Araújo)

O ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, reunido

na sua 12ª Sessão Ordinária, realizada no dia 12 (doze) de novembro de 2007, sob a Presidência do

Excelentíssimo  Desembargador  PAULINO  COUTO,  com  a  presença  da  Representante  da

Procuradoria Regional do Trabalho da Quinta Região, Procuradora SANDRA MARLICY DE SOUZA

FAUSTINO, e dos Excelentíssimos Desembargadores RAYMUNDO PINTO, MARAMA CARNEIRO,

VÂNIA  CHAVES,  DELZA  KARR,  VALTÉRCIO  DE  OLIVEIRA,  MARIA  ADNA  AGUIAR,  TADEU

VIEIRA,  YARA  TRINDADE,  ELISA  AMADO,  DALILA  ANDRADE,  GRAÇA  BONESS,  LOURDES

LINHARES, ALCINO FELIZOLA e DÉBORA MACHADO, RESOLVE, por unanimidade, referendar a

indicação do Excelentíssimo Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da

Quinta  Região,  quanto  à  composição  da  Comissão  de  Informática  para  atuar  no  biênio

2007/2009, a ser presidida pelo Excelentíssimo Senhor Desembargador Luiz Tadeu Leite Vieira,

e integrada pelos servidores  Laulito Mendes Porto,  Cristiane Lobo Araújo, Giovana Medeiros

Leite,  Olívio  José  de  Castro,  Maria  Rejane  Feitosa  A  F  do  Nascimento  e  Paulo  Roberto

Rebouças da Cruz, destinada a:

 aprovar novos projetos;

 priorizar a implantação de projetos;

 acompanhar a evolução de projetos;

 estabelecer políticas de informática;

 encaminhar as deliberações para aprovação da Presidência.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Sala de Sessões Desembargador Nylson Sepúlveda, 12 de novembro de 2007.

PAULINO COUTO

DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRT 5ª REGIÃO

Este texto digitalizado não substitui disponibilizado no DJ
Eletrônico do TRT da 5ª Região em 14.11.2007, páginas 1-
2, com publicação prevista para o 1º dia útil subseqüente,
nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Redisponibilizada no DJ-e em 16.11.2007, página 1, para
corrigir o nome da servidora Cristiane Lobo Araújo.

Antônio  Fernandes,  Chefe  da  Seção  de  Jurisprudência  e
Legislação – TRT5